
Mannschaftsaufstellung Wehringen I A-Klasse: Saison 2017/2018 

Nr. Name Titel DWZ 

1. Lepp, Jakob    1890 

2. Reincke, Eckhard    1542 

3. Mayer, Michael    1307 

4. Riess, Werner    1301 

5. Fietz, Alexander    1227 

6. Hümpfner, Karl, Dr.    1187 

7. Wildegger, Franz    1209 

8. Schäfer, Martin    1025 

9. Maier, Franz    1012 

10. Wilhelm, Herbert    863 

11. Scheider, Xaver    866 

12. Schnaidt, Eugen    804 

13. Lassner, Dennis    1349 

14. Ortlieb, Benno    976 

15. Buschel, Dennis    936 

16. Stefani, Tim     

17. Faust, Niklas     

18. Pimpl, Felix     

19. Wagner-Schulze, Ramon     

20. Müller, Marina    896 

21. Hafner, Ludwig    934 

22. Bischof, Benno     

23. Goßner, Erik     

24. Scheider, Johann     

25. Pimpl, Mauritz     

26. Faust, Philipp     

27. Bruckner, Sabine     

 

Mannschaftsaufstellung Wehringen II A-Klasse: Saison 2017/2018 

Nr. Name Titel DWZ 

1. Wildegger, Franz    1209 

2. Schäfer, Martin    1025 

3. Maier, Franz    1012 

4. Wilhelm, Herbert    863 

5. Scheider, Xaver    866 

6. Schnaidt, Eugen    804 

7. Lassner, Dennis    1349 

8. Ortlieb, Benno    976 

9. Buschel, Dennis    936 

10. Stefani, Tim     
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11. Faust, Niklas     

12. Pimpl, Felix     

13. Wagner-Schulze, Ramon     

14. Müller, Marina    896 

15. Hafner, Ludwig    934 

16. Bischof, Benno     

17. Goßner, Erik     

18. Scheider, Johann     

19. Pimpl, Mauritz     

20. Faust, Philipp     

21. Bruckner, Sabine     

 

Mannschaftsaufstellung Wehringen III B-Klasse: Saison 2017/2018 

Nr. Name Titel DWZ 

1. Lassner, Dennis    1349 

2. Ortlieb, Benno    976 

3. Buschel, Dennis    936 

4. Stefani, Tim     

5. Faust, Niklas     

6. Pimpl, Felix     

7. Wagner-Schulze, Ramon     

8. Müller, Marina    896 

9. Hafner, Ludwig    934 

10. Bischof, Benno     

11. Goßner, Erik     

12. Scheider, Johann     

13. Pimpl, Mauritz     

14. Faust, Philipp     

15. Bruckner, Sabine    
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